Index omnium Sententiarum.

decimarum hodie alia prædiales, personales, & mixta. nu. 10. Et quæ mixta. nume. 11	157	in delictis. nume. 8	178
decimas an remittere possit Episcopus. nume. 39	160	delinquens iusto dolore, mitius debet puniri. num. 26	115
Et an nonales. nu. 45	ibid.	denunciare an teneatur qui videt proximum vicinum in committendo peccato. numero 14	80
decimas nisi clerici ex privilegio apostolico possunt vendicare. num. 41	160	depositus tenetur ad horas nisi in casu. nume. 6	208
decimas nõ requirunt viri ecclesiastici à laicis, ubi sine scandalo id facere nequeunt. num. 20	158	detrabere prælatis an semper sit peccatum mortale. num. 11	171
decimas non soluentes ut non peccent, an Papa possit dispensare. nu. 37	159	Deus laudandus est in sanctis suis. numero 14	5
decimas non soluentes possunt cogi per iudicem ex officio, immo sunt excommunicandi. nu. 23. & seq.	158	diaconus non potest Sacramentum extremæ vnctionis conferre, nec laicus dispensare. nu. 15. & 16	28
decimas non soluentes quibus pænis subijciuntur. num. 27	158	diaconi minus consistit in nonem. nu. 7.	30
decimas diligenter soluentes, quadrupliciter remunerantur. num. 28	ibid.	dictio, quasi, quandoque est expressiva veritatis. nu. 21	174
ad decimas obligatus, an liberetur præueniēdo tempus solutionis. nu. 31	159	dicta doctorum quando possunt concordari, sunt concordanda. num. 18	215
declaro, verbum, quod factum est, publicat. num. 30	210	diæcesanus quibus pauperibus erogare debeat. nu. 51	145
defrensus hastam absque caputo: per noctem, an peccet mortaliter. num. 27. & numero 33	217. & 218	diæcesanus restitutioni obnoxia an possit conuertere in reparationē ecclesiæ parochialis. nu. 52	ibid.
definitionis perfectio constat ex genere, & differentijs. num. 5	81	dies diuersimodè computatur. nu. 7	89
defunctorum anniuersaria quare fiant. nume. 37	203	dies qualiter incipiat quo ad feriatiōem. nu. 8	ibid.
de his, quæ foris sunt, nihil ad nos qualiter intelligatur. nu. 38	136	dies duplex, naturalis, & artificialis. nume. 9	ibid.
deliberatio voti quàm necessaria, & de hac multa singularia. nu. 7	81	dies Paschatis quādo incipiat circa communione. nu. 6	234
deliberationis plenitudo, quæ necessaria ad votum, & quotuplex. nu. 8	81	dies omnes possent dici dominici, sed propter excellentiam dies dominica dicitur quæ in multis est priuilegiata. nu. 2	88
delictum in propriam personam commissum quando iudex cognoscat. nu. 2. vsque ad num. 6	170	difficultas an liberet debitorem à pæna conuentionali. nu. 12	55
delictum omne præter carnis, cadit in pueros doli capaces. nu. 5	178	dignitas etiam dicitur ex consuetudine loci. num. 15	174
delicti tempus, & non sententiæ attenditur		discere volenti duo sunt necessaria. numero 21	241
		discrimen magnum est inter iuramentum, & simplicem promissionem in tribus casibus.